vina maiestas: ut ex hoc per prophetam apostoli amore dei feruententes gratiasque deuotissime

dine pietati exoluentes nos totos dino ma-

cipemus obsequio ut nobis tamen apostolus regni ce-

lestis ingressus quod ad claram dictam portavimus prius

in dei filios penniter regnaturi. Amen.

## Hoc sentite in

b. Vobis quod et in Christo Iesu. Probi-  
us. Digna quod est differentia inter  
ter cogitare: intelligere: et sentire de Christo  
Iesu. Nam etis multo per sit supficialiter cogi-  
tare quod est in Christo Iesu paucorum non est habens per  
fundere rimari et intelligere. sed paucissimum  
rum oino est id sentire et sensibili expriri. Id  
enim tamenmodo est mens per ardenter charitas  
re in Christum transformare. quod quod est patere potest  
exemplo. Nam si audires vel videres aliquem  
cruciari sive suspediti quod nullo modo attinet ad  
nos: potes quod est penitus ei cogitare et intelligere  
autem non in cordialiter senti. Cum vero filio tuo  
ria irrogetur quod est grauere angustia in ani-  
mo expiris. Dolores autem Christi et acerbissimas  
sentient debemus per copiam passionis deuotissimam  
propter tria.

Primum propter passionis et gru-  
s. Secundum propter copiam passionis necessitatem.

Tertium propter recordationis utilitatem.

Primum propter passionis congruitatem. Cum enim possit dominus aliter hominem a diaboli prate erige et ei redemptio ex peccato: noluit tamen id alio modo facere quod per mortem propria: eoque ille est modus utilitatis tamen etiam conuenienter et magis cognitus. et habens id factum se fecit ut nos ad mortem suum magis alliceret. Aug. viii. de trinitate. Ostendamus non alio-

rum modum possibile deo defuisse cuius potest statim curta et subiacens sed sananda misericordia nostre promissionem alium modum non fuisse.

Hec ille. Brus autem Bonaventura. in. iii. d. xx. dicit hunc modum fuisse nobilissimum atque con-

gratissimum proprie per tres rationes.

Primum quod fuit ad placandum deum acceptissimus.

Quis enim accepterit placare deum pos-

set quod ei unigenitus dilectissimus et innocens-

issimus faciat obediens usque ad mortem: Lete-

te nullus. Ideo Eph. v. Tradidit semper ipm per nobis oblationem et hostiam deo in odo-

re suavitatem. Actiones enim Christi non fuerunt

tamen bovis sed dei tanquam suppositi agentes. Ideo

amplissime dignitas fuerunt ad placandum

deum. ad quod etiam faciebat illa charitas iesi-

plicabilis magnitudo ex qua seipm p nob caput est oim honor. Eph. i. Hpm dedit  
 Scdo q fuit ad curadū mōrū (obculit, caput supra oem eccliaz q est corp' ipsius  
 bum & expugnādū inimicū quenierissim? In corpe qdem naturalitate est colligātia inter caput & mēbra ppter sentimenqz  
 Prim' cīm bō peccat p supbiam: gulam tia inter caput & mēbra ppter sentimenqz  
 & inobedientia. Volut' em assimilari deo vite qd membra recipiunt a capite q caput  
 p scientie sublimitate: gustare fruct' suauitatē: et transgrede dñini pcepti eqzare. nequit caparū malū qn oia, mēbra cōpa/  
 Et qm curatio habet fieri p cōtrariū: ido tian' ipsi, iuxta illud. Cū caput sūmū ce  
 modus curadū & satifacieudi fuit cōueniē tera mēbra dolēt. Esi contingat hoc mēb  
 rū nō sentire malū capit: signū est q est  
 rissim' p hūilitatē: austerritatē: & diuine vōluntatē impletione & obedientiā. Phil. q.  
 Hūliauit semetipm factus obedies vsc ad mortē. Ite decentissimū fuit vt christ' sua potentia suparet diabolū sicut diabolum asturia sua supauerat hoīem. Ut Au gust x. de trini. Quid fecit redemptor no pugest dñs Jēsus. Signū est qd nos  
 ster captiuatu nro: recēdit ei muscipulam sc̄ crucē: posuitq ibi qsi escā sanguinē suū mus boīe in cordib' nostr' p piām cōpas  
 Tertid: q: fuit ad attrahendū humanū gen' efficacissim'. Quid em' efficac' he minē attrahere portuit ad amoē dī q pro eo sustinere crucē patibulū: Ideo dicebat de' Joan. xii. Ego si exaltar' fuerit a terra: oia trahā ad meipm. s.p amorem. He Hugo arra spōse. Ut onderet tibi qd tu te diliigeret: nō nisi moriēdo a morte liberauit: vt nō tñm pietatē impleret bñficiū verūtati charitatis moueret affectum. Ec Greg. li. h. moza. Qū em' de' posset nobis etiā no moriēdo succurrere: voluit tñ bo minib' moriēdo subuenire. qz vīz nos miseras amaserit: nec vīm sue dilectionis nobis ostēderet: nisi hoc qd a nobis tolleret ad tps ipse sustineret.

**Secundo propter cōpas**  
 stōis necessitatem. Ro. viij. Si en' compa timur vt & siml glificemur. Lopat' at de benus atqz cōdolere chō dño. p nob' mo  
 Primo p' (rienti marie ppter tria. per ipsi' patient' sublimitate. Sicut em' d'bitus Bonau. in qdā opusculo. Lōsi' dera qz: qualis: & qn' est q. p te p'assus ē. Quis vīz vñigenit' dei fili' creator oim creaturez & saluator oim brōz: dñs ange loz: rex regū: & dñs dñantiu: dñs magis tas: supnefer rex eterne glie. Qualis vīz inocētium': mutissim': nobilissim': amātissim': atqz benignissim'. Quāt' vīz potestim': & etern': atqz imenus: cui' mal' gaudiinis nō est numer'. Ipse si qdē qui hi: inter ybera mea commorabitur. Ubeq

caput supra oem eccliaz q est corp' ipsius tia inter caput & mēbra ppter sentimenqz  
 In corpe qdem naturalitate est colligātia inter caput & mēbra dolēt. Esi contingat hoc mēb  
 rū nō sentire malū capit: signū est q est  
 membrū mortuū aut paralyticū. Spūalitē ecclia est vōx corporis. Rom. xij. Sicut in vno corpe multa mēbra habemus: omnia aut mēbra non eundez actum habent: ita multi vñi corpus sum' in christo: singuli aut alter alter mēbra. Hui' p' corporis casus p' de trini. Sicut est qd nos sunius membra mortua p' petim' si sentiū mus boīe in cordib' nostr' p piām cōpas  
 Scdo ppter sui do' (in chō ielsu. loris imensitatez. Chren. j. O vos oēs q trāst' p' vīa: attendite & videte si est dolor sicut dolor me'. Hmōi aut doloris acerbitas infer' dante deo declarabit euident' Tertio ppter illius passionis causalitātē: quia vīz ppter nos passus est. j. Pe. iiij. Christus semel pio peccatis nostris mortuus est. Ambrosius super Beati immaculati. Noli tantū amittere beneficium o homo: ppter ea chō istus dominatio moris se subdidit: vt te a iugo dominatiōnis eius erueret. Ille suscepit mortis scrutūtem: vt tibi tribideret vīte eterne libertatem. Dolles domine non tua vulnera: sed mea: non tu mōre: sed nostram infirmitatem. Hec ille. Et beatus Augu stinus in quo dām sermone. Multos filios dei fecit ynicus filius dei: sub fratres redens sanguine suo: probavit p'probatus: redemit venditus: honorauit iniuria' tus: ymificauit occisus: fusus est languis medici et factus est medicamentum freneticū. Ut ergo a peccato sanemur: chō stum crucifixum meditemur tē. De passione itaqz domini facere debemus factūculum myrrhe. Intra illud Lanticorum. Facticulus myrrhe dilectus meus myrra

# Ber. de passione domini

ra ante devote sponse ch̄i sunt intellectus  
consideras amaritudine passiois ch̄i. vo/  
lunt copiaris fascicul⁹ aut myrrhe ē ipsa  
passio amarissima. Myrra enim amara ē.  
Ad hunc itaque fasciculū compendū si/  
dera ut etiam ē q̄s qualis ⁊ quant⁹ est il/  
le qui passus est ⁊ q̄s grauis passus est: ⁊  
propter quid passus ē q̄s ppter p̄tā n̄a. j.  
P. h. P̄tā n̄a ip̄e pulit in corpe suo sup/  
lignū q̄ vic̄ penā illoꝝ exolus. Esa. lvi.  
Tere languores n̄os ip̄e tult⁹ ⁊ dolores  
nos ip̄e portauit.